DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE FUNGICIDA DO
ÓLEO DE LIPPIA GRACILIS E HYPTIS SUAVEOLENS SOBRE O DESENVOLVIMENTO
IN VITRO DE FUNGOS FITOPATOGÊNICOS. de autoria de DÉBORA LOPES SILVA DE
SOUZA, MÔNICA DANIELLE SALES DA SILVA FERNANDES, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br